



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17062022-236675
CG-DL-E-17062022-236675

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (iii)
PART II—Section 3—Sub-section (iii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 49]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 17, 2022/ज्येष्ठ 27, 1944

No. 49]

NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 17, 2022/JYAISHTHA 27, 1944

भारत निर्वाचन आयोग

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 जून, 2022

आ.अ. 49(अ).—लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 21 के उपबंधों के अनुसरण में और इस निमित्त पहले जारी की गई अपनी अधिसूचना के अधिक्रमण में, भारत निर्वाचन आयोग, एतद्वारा, नीचे तालिका के स्तंभ (2) में विनिर्दिष्ट सरकार के अधिकारियों को जम्मू-कश्मीर संघ राज्य-क्षेत्र की सरकार के परामर्श से विधि एवं न्याय मंत्रालय (विधायी विभाग) की अधिसूचना सं. का.आ. 2223(अ) दिनांक 20.05.2022 के साथ पठित परिसीमन आयोग की अधिसूचना सं. 282/जेएंडके/2022 (खंड IV), दिनांक 05 मई, 2022 के तहत संसदीय और विधानसभा निर्वाचन क्षेत्रों के परिसीमन द्वारा यथानिर्धारित और ऐसे अधिकारी के सामने तालिका के स्तंभ (1) में यथाविनिर्दिष्ट जम्मू-कश्मीर संघ राज्य-क्षेत्र में संसदीय निर्वाचन क्षेत्रों के रिटर्निंग अधिकारी के रूप में पदनामित करता है:-

तालिका

संसदीय निर्वाचन क्षेत्रों की सं. और नाम	रिटर्निंग अधिकारी
1-बारामूला	उप आयुक्त, बारामूला
2-श्रीनगर	उप आयुक्त, श्रीनगर
3-अनन्तनाग-राजौरी	उप आयुक्त, अनन्तनाग

4-ऊधमपुर	उप आयुक्त, कठुआ
5-जम्मू	उप आयुक्त, जम्मू

[फा. सं. 434/जेएंडके-लो.स./2022]

आदेश द्वारा,

मधुसूदन गुप्ता, सचिव

ELECTION COMMISSION OF INDIA
NOTIFICATION

New Delhi, the 15th June, 2022

O.N. 49(E).—In pursuance of the provision of Section 21 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), and in supersession of its notification issued earlier in this behalf, the Election Commission of India hereby designates, in consultation with the Government of UT of Jammu and Kashmir, the Officers of the Government specified in column (2) of the table below as Returning Officer of the Parliamentary Constituency in the UT of Jammu and Kashmir as determined by the delimitation of Parliamentary and Assembly Constituency vide Delimitation Commission's Notification No. 282/J&K/2022 (Vol. IV), dated 5th May, 2022 read with Ministry of Law and Justice (Legislative Department) Notification No. S.O. 2223(E) dated 20.05.2022 and as specified in column (1) of the said Table against such Officer:-

TABLE

Number & Name of Parliamentary Constituency	Returning Officer
1	2
1 - Baramulla	Deputy Commissioner, Baramulla
2 - Srinagar	Deputy Commissioner, Srinagar
3 - Anantnag – Rajouri	Deputy Commissioner, Anantnag
4 - Udhampur	Deputy Commissioner, Kathua
5 - Jammu	Deputy Commissioner, Jammu

[F. No. 434/J&K-HP/2022]

By Order,

MADHUSUDAN GUPTA, Secy.